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Drejtuar: QENDRA KOMBETARE E RREGJISTRIMIT

TIRANE

Banka Intesa Senpaolo - Shqiper (B1S), Banka Procredit (BPC), Banka Credins (BC), Banka Societe Generale Albania (BF),
Banka Union (BU)) Banka e Pare ¢ Investimeve (BPL), Banka Credit Agricole Shgiperi (CA), Banka e Kreditit T¢ Shqipérisé
(BXSH).

Ung, Julian Ahmeti , me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor Privat, prand Zyrés s€ Pérmbarimit Privat
“EPSA" SHPK, ng referim & Urdhrit t8 Ekzekutimit Nr. 1355 Akti., & |#shuar me Datg 09.07.2019 prej Gjykatés
Administrative te Shkalles se Pare Tirang, kam vén¢ n¢ ckzekutim két¢ Urdher, duke regjistruar nd dosjen
pérmbarimore Nr. 91, Daté 05.08.2019 kérkesén e kreditorit “Agjencia Kombétare e Burimeve Natyrore” ndaj
debitorit Shogéria “Combined Group Contracting Company (K.S.C.) SHPK , “Mase Administrative Nr. 6471/1 date
06.09.2017"

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t¢ detyrueshm, duke i dérguar debitoréve Lajmérimin pér 1€ ekzekutuar
vullnetarisht detyrimin q¢ pérmban Urdhri i Ekzekutimit Nr. 1355 Akti, @ |éshuar me Daté 09.07.2019 né referim
té neneve 517 dhe 518 t&é K.Pr.Civile,

KONSTATOVA Se:

Debitorét Shogéria "Combined Group Contracting Company (K.S.C.) SHPK |, kan# marré njoftimin e
Lajmérimit pér Ekzekutimin Vullnetar t¢ Detyrimit dhe nuk i jan® pérgjigjur respektimit t& afatit dhe kérkesave té
kétij lajmérimi.

N kéto kushte né referim t& nenit 527 té K.Pr.Civile duhet 1 filloj ekzekutimin e detyrueshém, duke vénd
sekuestér mbi kredité e debitoréve Shogtria “Combined Group Contracting Company (K.S.C.) SHPK né masén qé
do té jeté e nevajshme pér plotésimin e detyrimit.

N# kushtet kur mospérmbushja né referim t& nenit 527, 560, 563 t& K.Pr.Civile dhe nenit 32 pikat (b,c,¢) 1&
ligjit Nr. 10031, Dat# 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Privat”,
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KERKOJ

1- Qendra Kombétare e Rregjistrimit Tiran®, brenda 10-ditsh nga marrja dijeni, 1 krye;t'.‘ veprimet pér bllokimin e

aksioneve dhe e té drejtave gi rriedhin nga zotérim ave

Shogéria “Combined Group Contracting Company (K.S.C.) SHPK me NIPT: L51623028A, me seli ne Rruga

“"dsim Vokshi", ndertesa 14, hyria 4, apartamenti 6, Kodi Postar 1016, Tirang

té lartépérmendur, deri n¢ njé urdhér té dyté nga pérmbaruesi gjygésor.
2- Pér veprimet apo mosveprimet luaja, na vini né dijeni shkres@risht brenda afatit ligjor
3- Personat q& béhen pengesg, do t# pérgjigien né bazé t& nenit 606 t¢ K.Pr.Civile (parag.Il)} qé parashikon

vendosjen e sanksionit t& gjob#s dhe kallzimin penal.
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